UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TrH
V/ Thông báo về Cuộc thi Thiết kế bài giảng điện tử

môn Tiếng Anh năm 2024 của NXB Việt Nam

Hải Phòng, ngày       tháng    năm  2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông, Phổ thông nhiều cấp học.

 Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng nhận được Văn bản số 60/NBXGDVN ngày

12 tháng 01 năm 2024 của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam về Tổ chức Cuộc thi Thiết

kế bài giảng điện tử Tiếng Anh 2024;

Nhằm thúc đẩy phong trào Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin, đổi mới

phương pháp giảng dạy, triển khai hiệu quả việc dạy và học sách giáo khoa Tiếng Anh

theo Chương trình Giáo dục phổ thông mới, đồng thời tạo sân chơi bổ ích, tôn vinh trí

tuệ, phát hiện những điển hình tiên tiến, mô hình mới, nhân tố mới trong giảng dạy

môn Tiếng Anh. Sở GDĐT đề nghị các trường THPT, PT nhiều cấp học, các phòng

GDĐT quận/huyện (gọi chung là đơn vị) thực hiện một số nội dung sau:

Thông báo tới toàn thể giáo viên bộ môn Tiếng Anh trong đơn vị mình phụ

trách về kế hoạch tổ chức Cuộc thi (đính kèm công văn), khuyến khích, hướng dẫn

giáo viên nghiên cứu kĩ thể lệ, thời gian, nội dung dự thi. Giáo viên đăng kí tham gia

đúng đối tượng, tự nguyện tham gia theo hướng dẫn của ban tổ chức, đồng thời báo

cáo danh sách giáo viên tham gia về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 01/4/2024.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện kịp thời.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ kịp

thời với Sở Giáo dục và Đào tạo qua Phòng Giáo dục Trung học để được hướng dẫn

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Các Phó Giám đốc (phối hợp chỉ đạo)

- Lưu: VT, GDTrH, GDTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2024-01-24T17:46:56+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-25T08:15:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-25T08:15:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-25T08:15:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-25T08:15:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!